
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 21 имени кавалера ордена Мужества В.С. Бараева 

городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 21 г.о. Сызрань) 

 
 

П Р И К А З   
 

« 31 »    августа  2023г.                                                                                         №_146/5  

 

г. Сызрань 

 

О создании психолого-педагогического консилиума (ППк) 

структурного подразделения «Детский сад № 49» 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

09.09.2019№Р-93 "Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом 

консилиуме (ППк) образовательной организации" с целью создания оптимальных условий 

обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-

педагогического сопровождения участников образовательных отношений структурного 

подразделения «Детский сад № 49» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать в структурном подразделении «Детский сад № 49», расположенном по адресу: 

446029, Самарская область, г. Сызрань, ул. Астраханская, 13-а психолого-педагогический 

консилиум в составе  специалистов: 

Мухрякова Л.А., старший воспитатель – председатель ППк; 

Фатхуллина И.И., воспитатель – заместитель председателя ППК 

Гордиенко Е.Л., педагог-психолог; 

Карпова Н.В., учитель - логопед – секретарь ППк; 

2. Общее руководство работой ПП-консилиума возложить наруководителя  структурного 

подразделения Журавлеву О.Г. 

3. Определить график плановых заседаний ППк- не реже 3 раз в учебныйгод, внеплановых 

заседаний - по мере возникновения запроса на работуспециалистов ПП-консилиума. 

4. Утвердить план проведения заседаний ППк СП «Детский сад № 49» г. Сызрани на 2023-2024 

учебный год. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя структурного 

подразделения  Журавлеву О.Г. 

 

Директор                                          О.Г. Исаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T14:47:24+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна




